
¿tíSüJ

tltf Ajuntament de

Burjassot

Decret / Decreto: 2019001211

Data/Fecha: 19/07/2019

Referencia:

Procedimiento:

Interesado:

Representante:

SECRETARIA (JEANNE)

2019/19W/SESPLE

Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Rafael García Garda, alcalde-president de rAjuntament de

Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21

de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de

Régim Local, i la resta de disposicions que la complementen ¡

despleguen.

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de

Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el

artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las

Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la

complementan y desarrollan.

SESSIO EXTRAORDINARIA DE PLE N°

2019/19W/SESPLE

Primera convocatoria

Dia: 24/07/2019

Hora: 11:00 hores

Lloc: Saló de sessions

Aquest órgan col-legiat celebrará

sessió en primera convocatoria el dia, hora i

lloc indicats y en segon convocatoria un

hora després, per tal de tractar deis

assumptes que s'expressen mes avall, i

espera que acudirá vosté a l'acte; i si per

causa justificada no pogués fer-ho, haurá de

comunicar-ho a aquesta Alcaldía amb

l'antelació necessária; se li adverteix que, a

partir d1aquesta data, tindrá a la seua

disposició els expedients i tots els

antecedents que es relacionen amb els

assumptes que compren la convocatoria a f¡

que puga conéixer-los abans de la sessió.

SESIÓN EXTRAORDINARIA DE PLENO N°

2019/19W/SESPLE

Primera Convocatoria

Día: 24/07/2019

Hora: 11:00 horas

Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará

sesión en primera convocatoria en el día,

hora y lugar indicados y en segunda

convocatoria una horas después, para tratar

de los asuntos que a continuación se

relacionan, esperando concurra Vd. al acto,

y si por causa justificada no pudiera hacerlo,

deberá comunicarlo a esta Alcaldía con la

antelación necesaria. A partir de esta fecha,

tendrá a su disposición los expedientes y

cuantos antecedentes se relacionan con los

asuntos que comprende la convocatoria, al

objeto de que pueda conocerlos antes de la

sesión.

Document signat electrónicament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjancant el CSV:

12433310406262600743 en https://sede.buriassot.ora

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante

el CSV: 12433310406262600743 en https://sede.buriassot.ora



Ajuntament de
Burjassot

ORDRE DEL DÍA

1. BIENESTAR SOCIAL.

Expedient: 2019/4339V.

PROPOSICIÓ SOBRE L'APROVACIÓ
DEL RECONEIXEMENT

EXTRAJUDICIAL DE CRÉDITS N°
1/2019 DE L'INSTITUT MUNICIPAL DE

CULTURA I JOVENTUT DE

BURJASSOT.

2. BIENESTAR SOCIAL

Expedient: 2019/4343K.

PROPOSICIÓ SOBRE LA MODIFICACIÓ
PRESSUPOSTÁRIA N° 3/2019 PER
SUPLEMENT DE CRÉDIT FINANQAT
AMB RTGG DE L'INSTITUT MUNICIPAL

DE CULTURA I JOVENTUT DE

BURJASSOT.

3. INTERVENCIÓN

Expedient: 2019/3461J.

PROPOSICIÓ: MODIFICACIÓ
PRESSUPOSTÁRIA PER SUPLEMENT
DE CRÉDIT FINANQAT AMB
INGRESSOS PROCEDENT DEL FONS

DE COOPERACIÓ MUNICIPAL DE
DIPUTACIÓ

4. INTERVENCIÓN.

Expedient: 2019/4197J.

PROPOSICIÓ: MODIFICACIÓ
PRESSUPOSTÁRIA: CRÉDIT
EXTRAORDINARI FINANQAT AMB

NOUS O MAJORS INGRESSOS I AMB

BAIXA PER ANULLACIÓ. ESCOLA
INFANTIL

5. SERVICIOS MUNICIPALES.

Expedient: 2019/4304M

PROPOSICIÓ: SOL-LICITUD A LA
CONSELLERIA D'EDUCACIÓ,
INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT
LA DELEGACIÓ DE COMPETÉNCIES
PER A LA CONTRACTACIÓ I

ORDEN DEL DÍA

1. BIENESTAR SOCIAL

Expediente: 2019/4339V

PROPOSICIÓN SOBRE LA
APROBACIÓN DEL RECONOCIMIENTO
EXTRAJUDICIAL DE CRÉDITOS N°
1/2019 DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE

CULTURA Y JUVENTUD DE

BURJASSOT.

2. BIENESTAR SOCIAL.

Expediente: 2019/4343K

PROPOSICIÓN SOBRE LA
MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA N°
3/2019 POR SUPLEMENTO DE

CRÉDITO FINANCIADO CON RTGG
DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE

CULTURA Y JUVENTUD DE

BURJASSOT.

3. INTERVENCIÓN.

Expediente: 2019/3461J.

PROPOSICIÓN: MODIFICACIÓN
PRESUPUESTARIA POR SUPLEMENTO

DE CRÉDITO FINANCIADO CON
INGRESOS PROCEDENTE DEL FONDO

DE COOPERACIÓN MUNICIPAL DE
DIPUTACIÓN.

4. INTERVENCIÓN.

Expediente: 2019/4197J.

PROPOSICIÓN: MODIFICACIÓN
PRESUPUESTARIA: CRÉDITO
EXTRAORDINARIO FINANCIADO CON

NUEVOS O MAYORES INGRESOS Y

CON BAJA POR ANULACIÓN.

ESCUELA INFANTIL.

5. SERVICIOS MUNICIPALES.

Expediente: 2019/4304M

PROPOSICIÓN.- SOLICITUD A LA
CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN,
INVESTIGACIÓN, CULTURA Y
DEPORTE LA DELEGACIÓN DE

Document signat electrónicament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjancant el CSV:

12433310406262600743 en https://sede.buriassot.orq

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante

el CSV: 12433310406262600743 en https://sede.buriassot.org



Ajuntament de
Burjassot

EXECUCIO DE LES OBRES

D'ADEQUACIÓ, REHABILITACIÓ I
AMPLIACIÓ DEL CEIP SANT JOAN DE
RIBERA EN EL MARC DEL PLA

EDIFICANT.

COMPETENCIAS PARA LA

CONTRATACIÓN Y EJECUCIÓN DE
LAS OBRAS DE ADECUACIÓN,
REHABILITACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL
CEIP SANT JOAN DE RIBERA EN EL

MARCO DEL PLAN EDIFICANT.

RESUELVO:

Convocar la sessió Extraordinaria del Pie n°

2019/19W/SESPLE de data 24 de juliol de

2019 a les 11:00 hores en la Sala de plens.

Convocar la sesión Extraordinaria del Pleno

n° 2019/19W/SESPLE de fecha 24 de julio

de 2019 a

sesiones.

las 11:00 horas en el Salón de

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data

expressada a l'inicL

Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en fa

fecha al principio expresada.

Firmado electrónicamente por

Rafael García García

19/07/2019 13:39:36

Firmado electrónicamente por

José Rafael Arrebola Sanz

19/07/2019 9:20:42

Document signat electrón/cament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjancant el CSV:

12433310406262600743 en https.7/sede.burjassot.orq

Documento firmado electrónicamente {RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante

el CSV: 12433310406262600743 en https://sede.buriassot.ora


